[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  16 мая 2017 г.  №  480

      г. Курильск

Об утверждении изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений»

  В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 28.04.2017 № 7-21-2017,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  20 марта 2015 г. № 202.
2.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Первый заместитель главы администрации                                      Н.С.Шутов
Утверждено
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
[bookmark: _GoBack]от 16 мая 2017 г. № 480

Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Согласие на обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  20 марта 2015 г. № 202

1.Исключить из пункта 2.6.1.1 слова «договор социального найма жилого помещения».

Начальник отдела образования                                        О.Н.Григоренко

image1.png